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Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Virpi Risteelä ja vs. sivistysjohtaja Jari-Jukka Jokela   
 
 Iin kunnan varhaiskasvatuksen palvelutarvetta arvioidaan säännöllisesti 

varhaiskasvatuksen tarpeen, kokonaistilanteen, tilojen ja resurssien optimoinnin 
ja oppimisympäristöjen toiminnallisen ja laadullisen kehittämisen sekä talouden 
tasapainottamisen näkökulmista. Varhaiskasvatuksen palveluverkossa on 
tärkeää, että se tukee sekä pedagogisia että taloudellisia tarpeita. 

  
 Päiväkoti Tikkaset on 54 paikkainen päiväkoti, jossa on kolme ryhmää. 

Päiväkodissa olevat lapset ovat 1-6 vuotiaita. Iin kunnan varhaiskasvatuksen 
esiopetusryhmistä elokuussa 2023 kouluun siirtyvien lasten myötä vapautuu Iin 
kunnan päiväkoteihin paikkoja riittävästi myös Tikkasen päiväkodin lapsille. 
Lasten siirtymän jälkeen Iin kunnan varhaiskasvatuspalveluihin jää edelleen 
vapaita paikkoja, eli tilanne palvelun tarjoamisen suhteen on hyvä. Näin ollen 
Tikkasen päiväkodin toiminnan osalta esitetään aloitettavaksi palvelutarpeen 
kartoittaminen yhteistoimintaneuvotteluineen. Tikkasen päiväkodin kiinteistön 
omistaa Pohjois-Suomen Hoivakiinteistöt Oy, Joni Alikoski ja kiinteistön 
vuokrasopimus on päättymässä marraskuun 2023 loppuun. 

 
 Varhaiskasvatusasetuksella 753/2018 säädellään kasvattajien ja lasten välistä 

suhdelukua. Päiväkodeissa suhdeluku on alle kolme vuotiaiden lasten osalta 1:4 
ja yli kolme vuotiaiden kohdalla 1:7. Vakinaista henkilöstöä Tikkasen yksikössä 
on 7 ja määräaikaisia työntekijöitä 7. Määräaikaisten työntekijöiden työsuhteet 
päättyvät avustajien osalta 30.6.2023 ja lastenhoitajien osalta 31.7.2023. Muu 
henkilöstö on vakinaista. Vakinainen henkilöstö on Iin kunnan henkilöstöä,  ei 
yksittäisen toimintayksikön henkilöstöä.  

 
 

Esittelijä vs. sivistysjohtaja Jari-Jukka Jokela   
 

Päätösesitys Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää, että Tikkasen päiväkodin 
toiminnan palvelutarpeen kartoitus yhteistoimintamenettelyineen aloitetaan. 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta tekee Tikkasen päiväkodin tilanteesta 
lopullisen päätöksen YT-prosessin toteuttamisen jälkeen. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 


